
UCHWAŁA NR LXII/420/23
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/298/22 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 204 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/298/22 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty zmienia się treść § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty 
w wysokości 19,00 zł ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
od 1 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Strona 1Id: MJFYQ-PVLPU-IWDBQ-VDIKS-ASVAC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Po analizie sytuacji na rynku usług cateringowych na naszym terenie oraz mając na uwadze znaczący wzrost 
cen towarów i usług, a w szczególności cen artykułów spożywczych, podniesienie minimalnej płacy oraz 
kosztów transportu mających bezpośredni wpływ na koszty usług cateringowych zasadne jest dokonanie 
korekty stawki za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty. 

Podwyższenie maksymalnej dziennej stawki żywieniowej do maksymalnej kwoty 19,00 zł umożliwi 
zapewnienie prawidłowych i dobrej jakości posiłków dla dzieci oraz utrzymanie wysokich standardów 
żywieniowych. Posiłki podawane dzieciom w wieku żłobkowym odgrywają kluczową rolę w zdrowym rozwoju 
dziecka. Zapewnienie odpowiednio zbilansowanej diety, bogatej w odpowiednie wartości odżywcze wzmacnia 
układ immunologiczny, pomaga w prawidłowym rozwoju mózgu i wpływa korzystnie na samopoczucie 
dziecka. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MJFYQ-PVLPU-IWDBQ-VDIKS-ASVAC. Podpisany Strona 1


	
	



